
ZARZĄDZENIE NR 139/2021
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 3 listopada 2021 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątku ruchomego 
w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1372  z  późn.  zm.),  art.  10  ustawy z  dnia  29  września  1994  r.
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję komisję likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji składników majątku
ruchomego w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. w następującym składzie:
1) Pani Weronika Aleksander – przewodnicząca komisji;
2) Pan Mirosław Janowski – członek komisji;
3) Pani Małgorzata Marcinkowska – członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie likwidacji środków trwałych i wyposażenia
znajdujących  się  na  stanie  Urzędu  Miejskiego  w  Borku  Wlkp.,  określonych  w  wykazie
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, nieprzydatnych do dalszego użytkowania
z  uwagi  na  poważne  i  trwałe  uszkodzenie,  stopień  ich  zużycia,  a  także  nieopłacalności
napraw. Likwidacja polegać będzie na przekazaniu wybranego wyposażenia do właściwych
podmiotów zajmujących się utylizacją i złomowaniem.

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1 z procesu likwidacji sporządzi odpowiednie protokoły,
które po zatwierdzeniu stanowić będą podstawę wyksięgowania danego składnika majątku
z ewidencji księgowej i wycofania z używania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji likwidacyjnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Borku Wlkp.

/-/ mgr Marek Rożek

Opracowała: Weronika Aleksander



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 139/2021
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 3 listopada 2021 roku

Wykaz środków trwałych i wyposażenia znajdujących się na stanie 
Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.

Lp. Nazwa Ilość Nr inwentarzowy
1. Czajnik bezprzewodowy 1 UM/11/1/2019
2. Grodnica – ławostół 1 UM/82/2/2015
3. Głoginin – belka balansująca 1 GRANT

4. Telefon Panasonic 2
UM/3/12/2005

UM/3/5/2005
5. Drukarka HP LaserJet 3015 1 UM/491/97/2005
6. Skaner HP ScanJet G4050 1 UM/29/29/2015
7. Drukarka Olivetti d-copia 284 MF 1 UM/12/15/2010
8. Półka do klawiatury 1 UM/31/11/10
9. Radiotelefon i akumulator 1 UM/12/5/2005
10. UPS APC 1 UM/29/37/2017
11. Karolew – Moduł 1 część składowa 1 UM/53/20/08
12. Karolew – Moduł 2 część składowa 1 UM/53/21/08
13. Karolew – Moduł 3 część składowa 1 UM/53/22/08
14. Karolew – Moduł 4 część składowa 1 UM/53/23/08
15. Karolew – Moduł 5 część składowa 1 UM/53/24/08
16. Kosze uliczne DIN 2 UM/80/16/2015
17. Kosz uliczny DIN 1 UM/80/17/2015
18. Kosz uliczny DIN 1 UM/178/8/2020
19. Kosz uliczny DIN 2 UM/80/15/2014
20 Kosz uliczny DIN 2 UM/81/30/2018


